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VENDIM
Nr. QQ ,date LG . 01 2020

Pér miratimin e listés sé kullotave né pyje té gatshme pér kullotje dhe kositje bari.

Késhilli i Bashkise Vau Dejés né mbledhjen e dates él(_ _©) .2020,mbéshtetur né€ nenin 9 pika
1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja “e”, t& ligjit nr. 139/2015 daté¢ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, neni 17 pika 4 e ligjit nr. 9693/2007 “Pér fondin kullosor™ i ndryshuar”,
pika 49 ¢ VKM nr. 433 daté 08.06.2016, “Pér transferimin né pronési t& bashkive t&€ pyjeve dhe
kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim t&€ Ministrisé s&é Mjedisit
e té ish komunave/bashkive” Kreu II, pika 2 e Udhézimit nr. 2, dat¢ 20.7.2016 t&¢ Ministrit t&
Mjedisit “Pér kriteret tekniké té klasifikimit t& kullotave e livadheve dhe procedurat pér dhénien e
tyre pér kullotje e kositje bari”,Ké&shilli pas miratimit me shumice té cilésuar votash :

VENDOSI

1. Miratimin e listés sé kullotave né pyje té gatshme pér kullotje e kositje sipas listés dhe
hartave bashkélidhur.

2. Pér vazhdimin e procedurave sipas pércaktimeve té udhézimit nr. nr. 2, daté¢ 20.7.2016 t&
Ministrit t& Mjedisit “Pér kriteret tekniké té& klasifikimit t€ kullotave e livadheve dhe
procedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari” ngarkohet Sektori Pyjeve dhe
Kullotave né¢ Bashki.

3. Vlera e dhenies me qira té jéte sipas VKM nr.632 daté 11.6.2009, “Pér miratimin e tarifave
té pérdorimit té kullotave dhe livadheve pér kullotje dhe kositje”

vendore”,i ndyshuar.
5. Ky vendim u shpall sot me datén 3/ .9/ 2020
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